7/29/2016 关于印发《可再生能源调峰机组优先发电试行办法》的通知(发改运行[2016]1558号)

http://www.sdpc.gov.cn/gzdt/201607/t20160722_811987.html 1/2

返回主站首页    微门户   |   RSS订阅   |

请输入关键字

热门搜索：铁路   食盐   油价

[邮件订阅]    [字体：大  中  小]     打印      关闭

首页 > 委工作动态

国家发展改革委 国家能源局

关于印发《可再生能源调峰机组优先

发电试行办法》的通知

发改运行[2016]1558号

北京市、河北省、江西省、河南省、陕西省、西藏自治区发展改革委，各省、自治区、直辖市

经信委（工信委、工信厅）、能源局，中国电力企业联合会，国家电网公司、中国南方电网有

限责任公司，中国华能集团公司、中国大唐集团公司、中国华电集团公司、中国国电集团公

司、国家电力投资集团公司、中国长江三峡集团公司、神华集团公司、国家开发投资公司：

　　为提升电力系统调峰能力，有效缓解弃水、弃风、弃光，促进可再生能源消纳，根据《中

共中央 国务院关于进一步深化电力体制改革的若干意见》（中发[2015]9号）文件精神和《国

家发展改革委 国家能源局关于印发电力体制改革配套文件的通知》（发改经体[2015]2752号）

有关要求，我们联合制定了《可再生能源调峰机组优先发电试行办法》，现印发你们，请按照

执行。执行过程中出现的问题和情况，请及时反馈，以便进一步改进。

　　附件：可再生能源调峰机组优先发电试行办法

国家发展改革委

国 家 能 源 局

2016年7月14日

来源：办公厅子站

http://www.sdpc.gov.cn/
http://www.sdpc.gov.cn/jsfb/wmh/index.html
http://www.ndrc.gov.cn/jsfb/rss/
http://www.ndrc.gov.cn/jsWord/fsyjsgjc/201411/t20141117_648232.html
http://www.ndrc.gov.cn/jsWord/fsyjsgjc/201607/t20160725_812013.html
http://www.ndrc.gov.cn/jsWord/fsyjsgjc/201412/t20141208_651337.html
javascript:void(0)
javascript:doZoom(14)
javascript:doZoom(12)
javascript:doZoom(9)
http://www.sdpc.gov.cn/gzdt/201607/W020160722615931389409.pdf
http://bgt.ndrc.gov.cn/

7/29/2016 关于印发《可再生能源调峰机组优先发电试行办法》的通知(发改运行[2016]1558号)

http://www.sdpc.gov.cn/gzdt/201607/t20160722_811987.html 2/2

网站地图  |  联系我们  |  加入收藏  |  访问分析

主办单位：中华人民共和国国家发展和改革委员会  京ICP备05052393号
技术支持：国家信息中心  中国经济信息网

国家发展和改革委员会  版权所有，如需转载，请注明来源

http://www.ndrc.gov.cn/jsfb/wzdt/
http://www.sdpc.gov.cn/lxwm/
javascript:void(0)
http://www.ndrc.gov.cn/fgwSearch/articleAnalysis.jsp
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=0726C654D9D843C1E053012819AC12F1